
Projekt

z dnia  25 listopada 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVII/262/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody, polegających na zabiegach 
pielęgnacyjnych drzew – pomników przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1651 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Uzgodnić pozytywnie prace wykonywane na potrzeby ochrony przyrody, polegające na zabiegach 
pielęgnacyjnych drzew – pomników przyrody, których zakres określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 7757AF93-1369-4A4D-820E-965F88C2682C. Projekt Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/262/16

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 24 listopada 2016 r.

Zestawienie drzew – pomników przyrody przewidzianych do zabiegów konserwatorskich (pielęgnacyjnych)

L
p.

Pomnik 
przyrody: 
gatunek 
drzewa /

obwód pnia

Lokalizacja Podstawa prawna objęcia ochroną Zakres zabiegów 
konserwatorskich

1. buk pospolity 
forma 
purpurowa
o obwodzie pnia 
290 cm

ul. Kraszew-
skiego 2, w 
ogrodzie Domu 
Dziecka

rozporządzenie Nr 6/93 Wojewody 
Bielskiego z dnia 22 grudnia 1993 r. 
(Dz. U. Woj. Bielskiego z 1994 r. Nr 
15, poz. 89)

usunięcie posuszu

2. jesion wyniosły
o obwodzie pnia 
381 cm

na skarpie przy 
ul. Żwirki i 
Wigury, w 
pobliżu budynku 
nr 8

rozporządzenie Nr 6/93 Wojewody 
Bielskiego z dnia 22 grudnia 1993 r. 
(Dz. U. Woj. Bielskiego z 1994 r. Nr 
15, poz. 89)

usunięcie posuszu, korekta 
korony (w niewielkim 
zakresie)

3. lipa 
drobnolistna
o obwodzie pnai 
464 cm

ul. Kręta 3, w 
pobliżu budynku 
mieszkalnego

uchwała Nr XLV/464/10 Rady 
Miejskiej Cieszyna z dnia 25 marca 
2010 r. w sprawie ustanowienia 
pomnika przyrody na terenie Gminy 
Cieszyn (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2010 
r. Nr 82, poz. 1313)

usunięcie posuszu

4. wiąz 
szypułkowy
o obwodzie pnia 
331 cm

ul. Żeromskiego, 
w pobliżu 
budynku 
mieszkalnego nr 
56

uchwała Nr XV/154/11 Rady Miejskiej 
Cieszyna z dnia 29 grudnia 2011 r. w 
sprawie ustanowienia pomnika 
przyrody na terenie Gminy Cieszyn 
(Dz. U. Woj. Śląskiego, 15 lutego 
2012 r. poz. 844)

usunięcie posuszu, korekta 
korony (w niewielkim 
zakresie)

Id: 7757AF93-1369-4A4D-820E-965F88C2682C. Projekt Strona 1




